[bookmark: _vlfcr9x4kc6f]令和7年6月吉日

各　　位

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　峡南支部長　赤池　純子
（公 印 省 略）

令和7年度山梨県介護支援専門員協会峡南支部
第1回研修会の開催について（通知）

平素より、山梨県介護支援専門員協会峡南支部の活動に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、下記の通り研修会を開催します。今回は、災害に向けた介護支援専門員の準備について、災害を経験された講師よりお話をいただきます。
ご多忙のところ恐縮ですが、ご参加頂きますようよろしくお願いします。
なお、参加される場合は、下記 QRコードからお申込みください。1つの事業所で複数名申し込みができます。申込み締め切りは、7月11日（金）です。

記
[bookmark: _dglm2d8fgoq9]
１．日　時　　令和7年7月16日（水）
　　午後1時30分～4時00分（受付：午後1時～）

２．内　容　　研修会　自然災害からの学びと、私たちにできる準備
　　　　　　　　　　　「逃げるスイッチON！」避難準備編
　　　　　　　講　師：社会福祉法人 慈敬会 地域密着型介護老人福祉施設
ヒューマン・ケアこうしの杜、たかばの杜（熊本県）
　　　　　　　　　　　施設長：土屋　政伸様　　※ZOOM参加になります
[bookmark: _uyw1w4q4cjvd][image: ]
３．場　所　　富士川町役場2階会議室（富士川町天神中條1134）

４．参加費　　無料

５．定　員　　50名（定員になり次第締め切らせて頂きます）

※ 参加される方は、ウォームアップレポートを作成し参加してください。
また、当日の資料も各自印刷し、持参してください。
（富士川町役場ホームページ内に掲載しておりますので、別紙を参考にダウンロードしてください。）
※ 今回は、富士川町介護支援専門員研修会との合同開催になります。
　　　　　　　　　　　　　＜お問い合わせ＞
山梨県介護支援専門員協会峡南支部長
オアシス居宅介護支援事業所：赤池純子
TEL：0556-32-5002

令和7年6月吉日

所属長各位

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　峡南支部長　赤池　純子
（公 印 省 略）

令和7年度山梨県介護支援専門員協会峡南支部
第1回研修会の開催について（通知）

平素より、山梨県介護支援専門員協会峡南支部の活動に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、下記の通り研修会を開催します。今回は、災害に向けた介護支援専門員の準備について、災害を経験された講師よりお話をいただきます。
ご多忙のところ恐縮ですが、貴事業所所属職員の参加に際し、ご高配頂きます様お願い申し上げます。
なお、参加される場合は、下記 QRコードからお申込みください。1つの事業所で複数名申し込みができます。申込み締め切りは、7月11日（金）です。

記

１．日　時　　令和7年7月16日（水）
　　午後1時30分～4時00分（受付：午後1時～）

２．内　容　　研修会　自然災害からの学びと、私たちにできる準備
　　　　　　　　　　　「逃げるスイッチON！」避難準備編
　　　　　　　講　師：社会福祉法人 慈敬会 地域密着型介護老人福祉施設
ヒューマン・ケアこうしの杜、たかばの杜（熊本県）
　　　　　　　　　　　施設長：土屋　政伸様　※ZOOM参加になります

３．場　所　　富士川町役場2階会議室（富士川町天神中條1134）[image: ]
　　　　　　　※他支部はZOOM
４．参加費　　無料

５．定　員　　50名（定員になり次第締め切らせて頂きます）

※ 参加される方は、ウォームアップレポートを作成し参加してください。
また、当日の資料も各自印刷し、持参してください。
（富士川町役場ホームページ内に掲載しておりますので、別紙を参考にダウンロードしてください。）
※ 今回は、富士川町介護支援専門員研修会との合同開催になります。
　　　　　　　　　　　　　＜お問い合わせ＞
山梨県介護支援専門員協会峡南支部長
オアシス居宅介護支援事業所：赤池純子
TEL：0556-32-5002

image1.png